16 que los CEDENTES al ceder sus participaciones lo hacen con todos 

17. sus derechos, ventajas y privilegros. CUARTA - VALOR DE LAS 

Is PARTICIPACIONES Y FORMA DE PAGO - La presente cesión de 

19. participaciones se efectúa por el valor nominal. esto es por el valor 

29 de. USD, 4.819,00 (CUATRO MIL OCHOCIENTOS DIEZ Y NUEVE 

31 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA) 

22 mismo que es pagado por el CESIONARIO a los CEDENTES de 

23 contado y en dinero de curso legal. Los CEDENTES declaran recibir 

24 su entera satisfaccion no temiendo nada que reclamar en lo posterior

[...]

3) Luis Javier García Quiranza propietario de 4819/00 
participantes sociales y 4) Aldrín Omar Espinoza Borja propietario de 4.819,00 
participantes sociales 

Se deja constancia que el capital social íntegramente pagado de la compañía es de USD. 
$. 19.276,00 (DIEZ Y NUEVE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS DOLARES CON 00/100 
CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA), dividido en 
19.276 (DIEZ Y NUEVE MIL DOSCIENTAS SETENTA Y SEIS) participaciones sociales 
iguales acumulativas e indivisibles de USD. 1,00 (UN DÓLAR CON 00/100 CENTAVOS DE 
DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA) cada una, 

Una vez instalada la Junta General Extraordmaria y Universal de socios con el quórum

[...]

unanimidad del capital social presente, la venta total de las participaciones sociales 

pertenecientes al señor Edwin Benigno Sanabria Narváez; Venta que queda aprobada de 
la siguiente manera: Al señor LUIS JAVIER GARCÍA QUIRANZA; el 60% de la totalidad 

de las participaciones sociales, esto es 2.891 (DOS MIL OCHOCIENTAS NOVENTA Y 

UNA) participaciones sociales, con un valor de USD. 1,00 (UN DÓLAR DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA) cada una; y, al señor PETER FABRICIO 

ESPINOZA BORJA, en un 40% de la totalidad de sus participaciones sociales, esto es 

1,928 (MIL NOVECIENTAS VEINTE Y OCHO) participaciones sociales, con un valor de

[...]

aprobado por unanimidad del capital social presente, la venta total de las 
participaciones sociales pertenecientes al señor Galo Gerardo Brunis Velásquez; Venta 
que queda aprobada de la siguiente manera: al señor ALDRIN OMAR ESPINOZA BORJA, 
en el 100%, es decir la totalidad de sus participaciones sociales, esto es 4.819 
(CUATRO MIL OCHOCIENTAS DIECINUEVE) participaciones sociales, con un valor de 
USD. 1,00 (UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA) cada una. 

Con los antecedentes anotados anteriormente se toman las siguientes resoluciones: 

RESOLUCION No. 005 DE 10 DE MAYO DE 2013 

1.- RESOLUCION SOBRE LA VENTA DEL 100% (4.819) PARTICIPACIONES SOCIALES